



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 711,020
RFC SSD -960726-6D2
Nombre SISTEMAS Y SOLUCIONES DE DATOS VOZ Y VIDEO
Domicilio 20 DE NOVIEMBRE No. 2534
SILVIAS C.P. 32330 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
A 025704

Orden Compra
P02372

Zona 4
ASC BADH
AVE IDKJ
Cliente 2,061

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
1 Nov 2023 09:36:24
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 69DFCCE5-78CC-11EE-86E3-0D2DCD523BA3
Certificado Emisor : 00001000000501996400
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-01T10:36:34
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
35	CMY12CVCARR AA-1	SLL695 26121600	Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete	Metro MTR	9.9200	27.78 "002" IVA 8.00%	347.2000
13	CAT03PD AÑ-4	1332 40171601	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza H87	118.1600	122.89 "002" IVA 8.00%	1,536.0800
1	GECTL240SCV DI-5	TL240SCU 39121101	Centro de Carga 02P 120/240 Vac 40 Amp Sobreponer Pastilla 1/2 - 1"	Pieza H87	1,092.4100	87.39 "002" IVA 8.00%	1,092.4100
1	ARGAEM43/200PM DJ4	7501850419040 39121112	GABINETE NEMA 4 40X30X20 CON PLATINA	Pieza H87	901.9500	72.16 "002" IVA 8.00%	901.9500
1	CMATTD2X4 EB5-ÑB4	58 C 7 39121304	Tapa Metalica 2X4 1 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza H87	15.7400	1.26 "002" IVA 8.00%	15.7400
4	CMATC4X4 EC5-ÑB3	752 39121304	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza H87	11.0200	3.53 "002" IVA 8.00%	44.0800
13	COP03PD EI-6	2023 39131600	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza H87	7.5500	7.85 "002" IVA 8.00%	98.1500
13	CON03PD EI-7	2003 39131600	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza H87	7.8600	8.17 "002" IVA 8.00%	102.1800
4	CMA4X41234 EJ-7	189 39121303	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza H87	29.9300	9.58 "002" IVA 8.00%	119.7200
15	SOPAC03PG EK-5	9860550 31162414	Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 3/4" (21 Mm)	Pieza H87	4.5900	5.51 "002" IVA 8.00%	68.8500
1	LEV5320WCP LM5	5320-WCP 39121406	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Blanca	Pieza H87	18.9600	1.52 "002" IVA 8.00%	18.9600
1	GECTHQL1130 MF1	THQL1130 39122200	Interruptor Termomagnetico THQL 1P 30A 120Vac Enchufable	Pieza H87	105.5700	8.45 "002" IVA 8.00%	105.5700
1	CMA2X434 ÑA3	663 39121300	Caja 2X4 Ko 3/4" Americana	Pieza H87	24.9100	1.99 "002" IVA 8.00%	24.9100
35	CMY12CBCARR RC3	SLL694 26121600	Cable Thwn 12 Awg Blanco Carrete	Metro MTR	9.9200	27.78 "002" IVA 8.00%	347.2000
35	CMY12CNCARR RC4	SLQ919 26121600	Cable Thwn 12 Awg Negro Carrete	Metro MTR	9.9200	27.78 "002" IVA 8.00%	347.2000



Sello del SAT

MlxDco+HiaSW1nIKOiuR/ZrYdhKhn2OW69MjweFV1hnK2iFO/jcS16qTKyGH2k7uSpkA0qv+A4xQBS5e2j1oqQP6fstuWkcy/AhyNhLkg7Y2KROzSJQ0qCqpxyCO/N8dtZIWA
ZxluqgzxVB0hOoqfPatosqqUeZ6/rePPGG9NseR63lgnkDpIOakovTQE/wsgtYbFZAeYYWkve5v5AICoh1DidcZ6teMAua3T18ta8yBsNqrdKFXtk4u8eb0URBOPvTNzwjdvH3aq
HMUpatbvxxGfT9RgToileXm12MIKa+xuhX6shZVLBcShrQJLc4qe+TxrS5ma8B4Z9CqEB5g==

Sello Digital del CFDI

p3xARmH7IyqaNMU2LPPWOKQJ/ezDRU01fEniFOx67RSWNfjpoMKXaHtaNUFA7bJbCrd4+eJGOFz9wUMA2h6uurf2VG5HISK6pBndZopwMW5z4FxBswepDc4RrIfCwTezv
s1nGfJl8QM4Yyn2NsDLIGJTDTC/s07y5I3e+PZtYJPDxVsa0t1f90DQnnqEYydWfP4C/EtgzxcwbT/8BojBU6BxtUjvegkjmdiaqJlme+7CKrBnhCjBlahnzYrxazHMnKogfvTLET
Og3Q6bFVUxMnGDoBp5eLjPzUzjoshS/MXjr9Y+sxnuEliu9NqXN1ztS7YyvgGx4ELQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1.1]69DFCCE5-78CC-11EE-86E3-0D2DCD523BA3|2023-11-01T10:36:34|EME000602QR9|p3xARmH7IyqaNMU2LPPWOKQJ/ezDRU01fEniFOx67RSWNfjpoMKXaHtaNUF
A7bJbCrd4+eJGOFz9wUMA2h6uurf2VG5HISK6pBndZopwMW5z4FxBswepDc4RrIfCwTezvs1nGfJl8QM4Yyn2NsDLIGJTDTC/s07y5I3e+PZtYJPDxVsa0t1f90DQnnqEYydWf
P4C/EtgzxcwbT/8BojBU6BxtUjvegkjmdiaqJlme+7CKrBnhCjBlahnzYrxazHMnKogfvTLET0g3Q6bFVUxMnGDoBp5eLjPzUzjoshS/MXjr9Y+sxnuEliu9NqXN1ztS7YyvgGx4EL
Q==|00001000000700047508|]

Subtotal 5,170.20
Total Impuesto Trasladado 413.62
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 5,583.82

Son -Cinco Mil Quinientos Ochenta y Tres Pesos 82/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque OCURRE

Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega

20 DE NOVIEMBRE No. 2534
Col SILVIAS
C.P. 32330, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 37.78 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido. no hav devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



1217978

711,020



Comentarios

Cobranza

FS

Enviar factura electronica con evidencia para programación de pago a los correos:

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Imprexion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.



Sistemas y Soluciones de Datos, Voz y Video S de RL de CV

RFC: SSD9607266D2

Regimen Fiscal:601

Calle 20 de Noviembre #2534 Colonia Sylvias

32330 Juarez, Chih, México

Dirección de entrega

NUBESYSOL

Calle 20 de Noviembre #2534 Colonia Sylvias

32330 Ciudad Juarez, CHH

México

+52 656 616 6511

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV

Av. López Mateos No. 2050. Col. El Roble

32390 Chihuahua, CHH

México

+52 656 613 8676

RFC: IEJ900913C38

Orden de compra #P02372

9010 1217978

Representante del proveedor: La referencia de su orden:

Jorge Ovalles

1,215,219 1,215,207

Fecha del pedido:

31/10/2023 16:32:09

Descripción	Impuestos	Fecha de solicitud	Cant.	Precio por unidad	Monto
[CAT03PD] Tubo Pared Delgada 3/4"(21Mm)	IVA(8%)	31/10/2023 14:08:13	13.00 PZA	118.16	\$ 1,536.08
[IN010009N] Cople Pared Delgada 3/4"	IVA(8%)	31/10/2023 14:08:13	13.00 PZA	7.55	\$ 98.15
[IN010008N] Conector Pared Delgada 3/4"	IVA(8%)	31/10/2023 14:08:13	13.00 PZA	7.86	\$ 102.18
[IN010012N] Caja Registro 4X4 KO 1/2" - 3/4"	IVA(8%)	31/10/2023 14:08:13	4.00 PZA	29.93	\$ 119.72
[IN010013N] Tapa Metálica 4X4 Ciega	IVA(8%)	31/10/2023 14:08:13	4.00 PZA	11.02	\$ 44.08
[SOPAC03PG] ARGOS Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 3/4"	IVA(8%)	31/10/2023 14:08:13	15.00 PZA	4.59	\$ 68.85
[IN010132N] Caja 2X4 KO 3/4" AMERICANA	IVA(8%)	31/10/2023 14:08:13	1.00 PZA	24.91	\$ 24.91
[LEV5320WCP] Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Blanca	IVA(8%)	31/10/2023 14:08:13	1.00 PZA	18.96	\$ 18.96
[CMATTD2X4R] CMATTD2X4R Tapa Metalica 2X4 1 Tomacorriente Doble Exterior Nema 3R	IVA(8%)	31/10/2023 14:08:13	1.00 PZA	15.74	\$ 15.74

www.sysol.net email Clientes@sysol.net +52 656-616-6511



Sistemas y Soluciones de Datos, Voz y Video S de RL de CV
RFC: SSD9607266D2
Regimen Fiscal:601
Calle 20 de Noviembre #2534 Colonia Sylvias
32330 Juarez, Chih, México

[CMY12CVCARR] Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete	IVA(8%)	31/10/2023	35.00	9.92	\$ 347.20
		14:08:13	Metro		
[CMY12CBCARR] Cable Thwn 12 Awg Blanco Carrete	IVA(8%)	31/10/2023	35.00	9.92	\$ 347.20
		14:08:13	Metro		
[CMY12CNCARR] Cable Thwn 12 Awg Negro Carrete	IVA(8%)	31/10/2023	35.00	9.92	\$ 347.20
		14:08:13	Metro		
[GECTHQL1130] Interruptor Termomagnetico THQL 1P 30A 120Vac Enchufable	IVA(8%)	31/10/2023	1.00	105.57	\$ 105.57
		14:08:13	PZA		
[GECTL240SCV] Centro de Carga 02P 120/240 Vac 40 Amp Sobreponer Pastilla 1/2	IVA(8%)	31/10/2023	1.00	1,092.41	\$ 1,092.41
		14:08:13	PZA		
[ARGAEM43/200PM] GABINETE NEMA 4 40X30X20 CON PLATINA	IVA(8%)	31/10/2023	1.00	901.95	\$ 901.95
		14:08:13	PZA		

Importe sin impuestos	\$ 5,170.20
IVA 8%	\$ 413.64
Total	\$ 5,583.84